politique de notre groupe qui re-
verse 10% de son chiffre d’af-
faires pour l’innovation et la
recherche» a souligné l’interve-
nante.  

Rym Terbèche, directrice 
de communication MSD

4 DÉCÈS PAR JOUR 
C’est la 2e cause de mortalité chez les femmes 

Mille quatre-cents (1400) nouveaux cas de cancer du  col
de l'utérus sont enregistrés annuellement en Algérie et la
plupart d'entre  eux sont diagnostiqués à des stades tardifs,
a indiqué lundi à Alger le Dr Arab  Boudriche, gynécologue
à l'hôpital de Zeralda. 

Le cancer du col de l'utérus est le deuxième cancer